

# Årsredovisning

## Piippolas Busstrafik AB

Org.nr 556608-4660

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Piippolas Busstrafik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Pajala 2025-06-26



Ulf Piippola

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Piippolas Busstrafik AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Pajala

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personalbefordran och har sitt säte i Pajala.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	6 685	10 747	9 178	6 978
Resultat efter finansiella poster	857	2 480	1 113	3 030
Balansomslutning	9 786	9 755	8 690	9 600
Soliditet (%)	63	59	48	37

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av att man kör färre linjer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	47 000	2 171 517	1 559 367	<b>4 277 884</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 559 367	-1 559 367	<b>0</b>
Årets resultat				558 837	<b>558 837</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>47 000</b>	<b>3 430 884</b>	<b>558 837</b>	<b>4 536 721</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 430 885
årets vinst	558 837
	<b>3 989 722</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (40 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	3 789 722
	<b>3 989 722</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		6 684 932	10 746 781
Övriga rörelseintäkter		543 052	241 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 227 984</b>	<b>10 988 381</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 491 800	-2 858 670
Övriga externa kostnader		-1 042 615	-1 482 625
Personalkostnader	2	-3 060 941	-3 352 853
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-742 256	-738 935
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 337 612</b>	<b>-8 433 083</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>890 372</b>	<b>2 555 298</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 045	4 534
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 769	-80 300
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-33 724</b>	<b>-75 766</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>856 648</b>	<b>2 479 532</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-650 000
Förändring av överavskrivningar		115 530	147 374
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-134 470</b>	<b>-502 626</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>722 178</b>	<b>1 976 906</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-163 341	-417 539
<b>Årets resultat</b>		<b>558 837</b>	<b>1 559 367</b>

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
---------------	-----	------------	------------

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	3 753 480	3 916 905
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 330 816	1 635 808
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 084 296</b>	<b>5 552 713</b>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	202 957	202 957
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>202 957</b>	<b>202 957</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 287 253</b>	<b>5 755 670</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		215 143	70 310
Övriga fordringar		492 455	196 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		500 407	982 989
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 208 005</b>	<b>1 249 308</b>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		3 291 108	2 749 699
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 291 108</b>	<b>2 749 699</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 499 113</b>	<b>3 999 007</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 786 366</b>	<b>9 754 677</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		47 000	47 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>547 000</b>	<b>547 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 430 885	2 171 518
Årets resultat		558 837	1 559 367
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 989 722</b>	<b>3 730 885</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 536 722</b>	<b>4 277 885</b>
<b>Obeskattade reserver</b> 6			
Periodiseringsfonder		1 263 000	1 013 000
Akkumulerade överavskrivningar		732 023	847 553
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 995 023</b>	<b>1 860 553</b>
<b>Långfristiga skulder</b> 7			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 521 966	1 750 040
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 521 966</b>	<b>1 750 040</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		233 328	535 596
Leverantörsskulder		600 774	241 074
Skatteskulder		288 180	384 913
Övriga skulder		267 080	311 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		343 293	392 765
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 732 655</b>	<b>1 866 199</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 786 366</b>	<b>9 754 677</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	8

**Not 3 Byggnader och mark**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 852 494	4 852 494
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 852 494</b>	<b>4 852 494</b>
Ingående avskrivningar	-935 589	-772 164
Årets avskrivningar	-163 425	-163 425
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 099 014</b>	<b>-935 589</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 753 480</b>	<b>3 916 905</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 660 581	12 486 801
Inköp	271 594	189 034
Försäljningar/utrangeringar	-260 472	-15 254
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 671 703</b>	<b>12 660 581</b>
Ingående avskrivningar	-11 024 773	-10 464 517
Försäljningar/utrangeringar	258 809	15 254
Årets avskrivningar	-574 922	-575 510
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 340 886</b>	<b>-11 024 773</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 330 817</b>	<b>1 635 808</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 957	202 957
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>202 957</b>	<b>202 957</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>202 957</b>	<b>202 957</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	732 023	847 553
Periodiseringsfond 2022	363 000	363 000
Periodiseringsfond 2023	650 000	650 000
Periodiseringsfond 2024	250 000	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 995 023</b>	<b>1 860 553</b>

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	5 467	1 451
---	-------	-------

*h*

ank=20250630:2025070226236

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen.	583 400	816 728
	<b>583 400</b>	<b>816 728</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
Fastighetsinteckning	3 500 000	3 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	497 449	633 400
	<b>5 797 449</b>	<b>5 933 400</b>

Pajala 26/6 -25



Ulf Piippola

Vår revisionsberättelse har lämnats 26/6 -25

Ernst & Young AB



Gustav Eliasson  
Auktoriserad revisor



Shape the future  
with confidence

ank=20250630;20250702;26237
